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429
KOKOUKSEN AVAUS
Al.kuhartaus. Puheenjohtaja avasi kokouksen kto. 18.14

43S
KO KO U KSEN LAI LLISU UDE N'lA PÄÄTÖSVALTAISU U D EN TOTEAM I N EN

Yhteisen kirkkoneuvoston ohjesääntö,2 luku 4 S mom. 2:

"KLltsu esltyslistoin een on Iähetettävä jäsenille vähintään viisi arkipäivää ennen
kokousta. Kutsu ja esityslisfa on lähetettävä myös niille henkilöille, joilla on läsnäolo- ja
puheoikeus yhteisen kirkkoneuvoston kokouksissa. Yhteinen kirkkoneuvosto yol
päättää, että kiireellinen asia otetaan päätettäväksi, vaikka ei ole noudatettu edellä 2
momentlss a m ä ä r ättyä j ä rj e stystä. "

Kutsu ja esitystista sähköisesli 15.4.2126ja jokainen jäsen on myös saanut muistutuksen
tekstiviestittä pu hetimeensa.
Läsnä otevien jäsenten määrä todetaan nimenhuudolta.

Päätösesitys: Todetaan, että kokous on [aittinen ja päätösvattainen

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan

445
pöwÄTI nIANTARKASTAJ I EN VALI NTA

Pöytäkirja tai pykätä voidaan tarkastaa kokouksessa. Täl.töin se luetaan ääneen ja todetaan
tarkastetuksi.

Päätösesitys:
Yhteinen kirkkoneuvosto vatitsee kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat tarvittaessa myös
ää nten [askijoina.
Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: ltpo Mäketä ja Eita Satonranta vatittiin.

45S
KOKOUKSEN SI HTEERIN VALINTA

Päätösesitys: An ita Vi i k- I n gvesgå rd va titaa n ko ko u ksen s i hteeri ksi
Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

46S
ESITYSLISTAN HWÄKSYM IN EN

Päätösesitys: Es itys tista hyvä ksytä ä n ko ko u kse n työj ä rjestykseksi.
Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

Pöytäkirjan tarkastajat Zr JluA k/,
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479
O H J E LMANTO I M ITTAJAN VALI NTA D IGITAALI SI LLE HAUTAUSMAAKARTO I LLE

(M.S)

Digitaatiset hautakartat otettiin käyttöön vuonna 2011. Rambotl, Fintand Oy:n suoritti hautakarttojen
digitatisoinnin. Karttoja on seitsemättä hautausmaatta ja hautapaikkoja on yhteensä 8 600.
Digitaatisista kaftoista töytyy hautatietojen tisäksivainajatietoja. Hautarekisteriin kirjattavat
hautapaikan tiedot siirtyvät rajapinnan kautta digitaatiseen karttaan. Näin kartasta nähdään
esimerkiksi mikä hautapaikka on vapaa, mikä varattu.

Kirkon Status Premium hautarekisteriohjeLma on CGI Suomi Oy:n yttäpitämä patvetu. Patvetusopimus
on voimassa Kirkon keskusrahaston kautta. Status Premiumissa on myös haudanhoitosopimukset.

Rambott on irtisanonut nykyisen Circte ("Hautakartta") tietojärjestetmän käyttö- ja
yttäpitosopimuksen. Sopimus päättyy 30.6.2026. Seurakunnat ovat Rambottista saadun tiedon
mukaan siirtäneet hautakarttoja kahdette toimijatte: Geometrix Oy ja Vitec Katrina Oy.
Näittä toimijoitta on pyydettytarjousta hautausmaakartoista, joissa voidaan jatkaa nykyisen
hautarekisterin kåyttöä uuden karttaohjetman kanssa.

Vitec Katrina Oy:n hautakarttaohjel.maa ei ole mahdotl.ista tiittää nykyiseen hautarekisteriohjetmaan
Nykyinen hautarekisteri tutee siis vaihtaa Vitec Katrina Oy:n omaan vastaavaan ohjetmaan (jos
hatutaan nähdä hautapaikkatietoja kartatta.)Tästä siirrosta aiheutuu lisäkutua.
Status Premiumista ei ote tättä hetkettä tarvetta siirtyä pois, se toimii riittävän hyvin.

Työn määrä kuitenkin atenisi, jos Katrina kalenteriohjetman hautausten varaustiedot siirtyisivät
suoraan taskuiksija hautarekisteritiedoiksi. Eti hautakartta, hautarekisterija kal.enteri otisivat samatta
toimijatta. Hautauksia on kuitenkin metko vähän, vuonna 2023hautauksia otiyhteensä109.

Ta rjoukset käsitettää n kokouksessa.

Päätösesitys:
Digitaatisten hautakarttojen käyttöä jatketaan entiseen tapaan. Karttojen käyttö- ja yl.l.äpitosopimus
tehdään Geometrix Oy:n kanssa, jotta voidaan jatkaa CGI:n Status Premiumin hautarekisterin
hyödyntämistä kartoissa. Palvelu ostetaan tarjouksen nro 2026-38 mukaisesti. Tarjouksessa otevaa
optiota, jutkinen hautakartta.fi, ei osteta.

Päätös: Esityksen mukaan

Pöytäkirjan tarkastajat: a .7u
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48S
KRISTIINAN KAU PUNGIN UUDEN HAUTAUSMAAN AI DAN JA TYÖKALUVAJAN UUSI M INEN

(M.s.)
Kristiinankaupungin uuden hautausmaan aita ja työkatuvaja ovat huonokuntoisia. Vuoden2024
hautausmaakatsetmuksessa kiinnitettiin huomiota asiaan ja edettytettiin toimenpiteitä (yhteinen
ki rkkoneuvosto 1 8.1 2.2024, 7 I S).

Koska hautausmaa on suojettu, aidan ja työkal.uvajan uusiminen edettyttää suunnittetua. Ennen

toimenpiteisiin ryhtymistä tarvitaan rakennustupa kunnasta ja museoviraston hyväksyntä.

Liitteenä 1 on luonnosehdotus siitä, miten aita ja työkatuvaja voitaisiin uusia. Luonnoksen ajatuksena
on, että huomio kohdistuu kappetiin ja huottorakennukset ovat huomaamattomia.
Historiatietojen perustetta hautausmaan aita on rakennettu jäl.keen päin eti hautausmaa on ottut
atuksi käytössä itman aitaa. Aidan puuttuminen on ottut tavattista alueen hautausmaitte. Tässä
luonnoksessa aita on mukana ja sijaitsee samassa paikassa kuin nykyään: kappetin ja parkkipaikan
vätinen aita muistuttaa nykyistä aitaa, hautausmaan sivuitta ja takana on kuusiaita.

Jos edetään [uonnoksen pohjatta, toteutus voidaan käynnistää vuonna 2027. Mahdottisuus
Ki rkkoh a ttitu ksen ko rja usavu stu kseen tu lee se [vittä ä vu o n n a 2026.

Kustannustietoja käsitettään kokouksessa.

Päätösesitys:
Uuden hautausmaan aita ja työkal.uvaja uusitaan arkkitehti Ruusa Vil.janen Rossin suunnitteteman
[uonnoksen pohjatta. Rakennuslupa haetaan vuonna 2026.

PäätöS:
1. Uuden hautausmaan aita ja työkatuvaja uusitaan arkkitehti Ruusa Vitjanen Rossin

suunnitteteman luonnoksen pohjatta.
2. Rakennuslupa-asiakirjat vatmistettaan vuonna 2026.
3. Haetaan korjausavustusta kirkkohattituksetta vuonna 2026.

Kenneth Bergqvist ehdotti pykätän patauttamista uudelteenvatmistetuun. Ehdotus eisaanut
kannatusta.

Pöytäkirjan tarkastajat:

,{d
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49S
M ETSÄPALSTAN MYYNTI STORSJÖN KYLÄSSÄ

(M.S)

Yhteinen kirkkoneuvosto päätti 18.2. tarjota myyntiin 3,8 ha:n Rosnäsin patstaa ja l,äheistä 0,28 ha:n
parkkial.uetta.

Yhteinen kirkkoneuvosto 18.2.206, 24 S

M AH D OLLI N E N TONTTI KAU P PA
(M.S)

Tomi Öström tiedustelee 5.2.2026 tähettämässään sähköpostissa, onko hänen mahdottista
ostaa Rosnäs klinte,stöö n, 287-41 5-11 -22, kuuluva maa-ala 5,1 ha. Se sry'aitsee Siipyyn tien
varressa, SforsJössäla koostuu taimikosta. Liitteenä 1 kuva lohkosta.
Hän on yhdistänyt peltojaan ja on syntynyt kulmia ja nurkkia. Viljely helpottuu, jos hän saa ostaa
koko lohkon tai osan siitä.
Kyseessä on yksinkertainen, pienitoimenpide, jolla on merkitystä viljelijälle.
Rosnäs koostuu useista lohkoista. Tarjousta kannattaa pWää koko lohkosta, jotta omistukseen
eiiää lohkosirpaleita. Rinnalle voi pWää toistakin tarjousta, jossa lohko jätetään lähes täysin
seurakuntayhtymän ornlstukseen ja maata mwdään vain sen verran, kun viljelymaan nurkkien ja
kulmien suorstuksee n tarvitaan.
Päätcisesitysi
TomiÖströmittä pyydetään tarjousta petlon vleressä olevasta 3,8 ha:n metsäalasfa ja läheisestä
0, 28 h a : n p a rkki a Iu eesta. M ets ä n h oitoyh d i stykse Itä pwd etä ä n a rvi o n ä i d e n a rvo sta.
Tien varressa erillään olevaa 1,3 ha:n metsäalaa ei myydä.
Yhte i se n ki rkko n e uvoston päätös..
Esityksen mukaan. Samalla kysytään mahdollisilta rajanaapureilta, onko kiinnosfusta
metsäpalstaan.

Metsänhoitoyhdistys on käynyt paikatta ja arvioinut 3,8 ha:n atan. Yhdistyksen arvio metsäpatstan
arvosta on B 900 € (l.iite 1 ). Parkkiatueesta (0,28 ha) arviota ei kyetty tekemään.
Pettot tohkon rajatta ovat Öströmin vitjel.yssä ja omistuksessa, Iukuun ottamatta pientä kaistaletta,
joka on vuokramaata. Kuva omistuksesta tiitteenä 2.
Tomi Öströmin tarjous on 16 500 € ja tohkomiskustannukset. Se on tähetetty 16.3. Tarjous tiitteenä 3.

Päätösesitys:
Rosnäsin 3,8 ha:n patsta ja l.äheinen parkkiatue A,28ha myydään Tomi Öströmitte 16.3.2026
tarjouksen mukaan hintaan 16 500 € ja tohkomiskustannukset.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan

K/ .74tt
Pöytäkirjan tarkastajat:
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50s
KI RKKOH ERRAN SIJAISEN PALKKA
(M.S)

Seurakuntaneuvosto 1 3.4.2026, 29 S
K I R K KO H E RRÄN S'/A'SE V PAL K KA
(M.S)

Lapuan tuomiokapituli on määrännyt Mikko Lempisen kirkkoherra MarttiToivasen sijaiseksi ajalle
16.3.-31 .s.2026. (liite 1).

Seurakuntaneuvosto ei ole vielä tehnyt päätöstä s4'alsen palkasta. Sellainen tulee tehdä.
Tuomiokapitulin Iinja on, että sijaiselle maksetaan samaa palkkaa kuin vakituiselle viranhaltijalle.
(liite 2)' 

KiTvESTES 2o2s-2028. 27 s viran tehtävien määräaikainen hoitaminen
yEs

1 mom. Määräaikaisen viranhaltijan varsinainen palkka
Viranhaltijan palkasta 22-26 S:ssä sanottu koskee myös määräaikaista viranhaltijaa, jos
hän hoitaa viran kaikkitehtävät ja täyttää viran kelpoisuusehdot.

Kirkkoherra MarttiToivasen palkka on 5367,20 (K20). Kirkkoherroilla ei ole kokemusllslä vain yksi
peruspalkka.

H a lli ntopä ä lli kö n p ä ätösesitys.'
Suomainen seurakuntaneuvosto esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle, että kirkkoherran
määräaikaiselle sijaiselle Mikko Lemplse//e maksetaan K 20 mukainen palkka 5367,20 €/kk 16.3.-
31 .5.2026. Mikäli sijaisuus jatkuu toukokuun jälkeen hänen oikeutensa kirkkoherran
p a lkka lu o ka n p a lkka a n j atku u.

Päätös.' Esifyksen m u kaa n.

Kirkkoherra ilmoittiesfeelllsJ4lteensä ja poistui pykälän käsittelyn ajaksi. Jarisatmeta toimi
pykä Iä n p u h ee njo htaj a n a.

Päätösesitys:
Yhteinen kirkkoneuvosto vahvistaa suomalaisen seurakuntaneuvoston päätöksen maksaa
kirkkoherran määräaikaiselle sijaisette Mikko Lempisette K 20 mukainen patkka s367,20 €/kk 16.3.-
31.5.2026. Mikäti sijaisuus jatkuu toukokuun jätkeen, hänen oikeutensa kirkkoherran patkkatuokan
patkkaan jatkuu.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Esityksen mukaan.

Mikko Lempinen poistui asianosaisuusjääviyden takia ennen pykätån käsittetyä kto 18.55. Hänet
kutsuttiin takaisin kokoukseen kto. 19.01.

Pöytäkirjan tarkastajat

{{/ flLt
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51 S

SEURAKUNTAMESTARI N KOKEM USLISÄ
(s.H.)
Kirkon sopimuksen mukaan työntekijä saa automaattisesti kokemustisän, jos hänettä on tarpeeksi
pal.jon työkokemusta seurakuntatyöstä. Muu aika, joka hyväksytään työkokemukseksi, päätetään
seurakunnista saatujen työtodistusten perusteetta. Ajasta, joka on ansaittu muu[[a työnantajatta tai
yksityisyrittäjänä, pitää jättää [uotettava kirjattinen setvitys, jonka perusteetla työnantaja voitehdä
hyvä ksym ispäätöksen.

Meittä on tapana ottut tukea 50 prosenttia hyväksi, jos työantaja ei otl.ut seurakunta, mutta työtehtävät
otivat sa ma nka lta isia.

Yritys- ja yhteisötietojärjestetmän mukaan Michaet Hotmtund on ottut metsänhoidon
etinkeinonharjoittaja 21 .8.2008 atkaen. Hän esittänyt todistukset mm. kaupungin viheralueiden
hoitamisesta vuosina 2008 - 2025.

Hattintopäättikön päätösesitys:
Yhteinen kirkkoneuvosto vahvistaa Michaet Hotmtunditte ajaksi, joka oikeuttaa kokemustisään B

vuotta ja 9 kuukaulta 28.2.2026. Kokemustisä maksetaan takautuvasti.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Esityksen mukaan. Maksettava kokemustisä on 171 €/ kk

Berit Hol.mtund poistuiennen pykätän käsittetyä kto 19.01 osattisuusjääviyden takia. Hänet kutsuttiin
takaisin kokoukseen kto 19.05.

s2s
YHTEISTYÖN KEHTTÄMINEN

Pykätän käsittety siirtyy, sitl.ä vatmistelu on kesken.

Päätös: Asia tähetettiin taka isin va [misteluu n.

53S
MUUTASIAT

Ei muita asioita

Pöytäki rjan tarkastajat
T/

,{.J. ,/t^
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54S
ILMOITUSASIAT

Hattintopäältikön virkamiespäätökset:
2/ 2026 N o ttatyöso pi m us A. Sj ögren i n ka n ssa 1 .4-30.9.2026

Ha ttintopää tl,i kkö itmoitti seu raavaa kokou ksessa :

1 . Kirkkohattitus on myöntänyt 174 8OO € Lapväärtin kirkon prof il.oidun räystäsnauhan
utkokutmien restaurointiin.

2. Parmaninkatu 4 seurakuntataton iso asunto (nro 1) on saanut vuokrataisel15.4.2026.
Vuokra on 890 € (sisåttäen vesimaksun).

Seu raava kokouspäivämäärä on: 20.5.2026

Päätösesitys: Merkitää n tiedoksi.
Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan

55S
KOKOUKSEN P/{ATTÄM I N EN JA VALITUSOSOITUS

Päätösesitys:
Puheenjohtaja jul.istaa kokouksen päättyneeksi. Vatitusosoitus tiitetåän pöytåkirjaan

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Puheenjohtaja jutisti kokouksen päättyneeksi kto 19.14. Vatitusosoitus tiitetään pöytäkirjaan

pövrÄrcnla Nro 4/2026

Sivu 8/11

Pöytäkirjan tarkastajat:

,{t J/h
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OI KAISUVAATI M USO HJ EET JA VALITUSOSOITUS

Kristiinankaupungin seurakuntayhtymä

Yhteinen kirkkoneuvosto

22.4.2026.42 - 55 S

1 UuUTOKSENMKUI(EIIoT

Valmistelua ja täytäntöönpanoa koskevat muutoksenhakukietlot

Seuraavista päätöksistä ei kirkkotain (652/2023) 12 luvun 4 S:n mukaan saa tehdä kirkottisvatitusta

eikä oikeudenkåynnistä hatl.intoasioissa annetun tain (808/2019) 2 tuvun 6 S:n 2 momentin nojatta

hatl.intovatitusta, koska päätös koskee vain vatmistetua tai täytäntöönpanoa. Jul.kisista hankinnoista ja

käyttöoikeussopimuksista annetun tain (1 397/2016, hankintataki) 146 S:n 2 momentin 1 kohdan

mukaan hankintatain mukaista valitusta eivoitehdä päätöksestä tai muusta ratkaisusta, joka koskee

yksinomaa n hankintamenettetyn va [mistetua.

Pöytäkirjan pykätät: 42-46, 52-55

Oikaisuvaatimusoikeudesta aiheutuva valituskielto

Koska päätöksestä voidaan tehdä kirkkotain 12 luvun 1 S:n 1 momentin mukaan kirjattinen

oikaisuvaatimus, seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta vatittamatta:

Pöytäkirjan pykälät: 47, 48, 49

Erikseen säädetyt muutoksenhakukiettot

1. Viranhattija ei saa vatittamatta hakea muutosta tain evanketis-tuteritaisen kirkon viranhattijasta

(viranhattijataki)73 S:n mukaan viranomaisen päätökseen evanketis-tuteritaisen kirkon

virkaehtosopimuksista annetun [ain 2 S:ssä tarkoitetussa asiassa eikä saattaa sitä

oikaisuvaatimuksin tai hatlintoriita-asiana ratkaistavaksi, jos hänettä taikka

viranhattijayhdistyksettä on oikeus panna asia vireitte työtuomioistuimessa. Mitä tässä

momentissa säädetään, sovettetaan vain viranhattijaan, joka on jäsenenä settaisessa

viranhattijayhdistyksessä, jolta on oikeus panna asia vireitte työtuomioistuimessa, tai sen

aLayhd istyksessä.

2. Muutosta eisaa erikseen hakea oikaisuvaatimuksetta tai kirkottisvalituksetta päätökseen, joka

koskee viranhattijatain 62 S:n 4 momentissa tarkoitettua vätiaikaista virantoimituksesta

pidättämistä.

3. Seurakunnan jäsenettä ei ol.e oikeutta tehdä oikaisuvaatimusta tai vatitusta kirkkotain 12 tuvun 5

S:n 1 momentin mukaan kirkkoneuvoston tai seurakuntaneuvoston päätöksestä, jos se koskee

toiseen henkitöön kohdistuvaa diakoniaa, kristittistä kasvatusta tai opetusta.

Pöytäkirjan tarkastajat:

,{t "/ft4
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4. Vatittamatl,a eisaa hakea muutosta oikeudenkäynnistä hattintoasioissa annetun lain 2 luvun 6 S:n

2 momentin mukaan päätökseen, joka koskee vain asian vatmistelua taitäytäntöönpanoa.

Vatittamatl,a ei myöskään saa hakea muutosta hattinnon sisäiseen määräykseen, joka koskee

tehtävä n tai m u un toimenpiteen suoritta mista.

5. Muun tainsäädännön mukaan päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla

Pöytäkirjan pykätät ja val.ituskiettojen perusteet: 50, 51

2 OII(AISWAAIIMUSOH'EET

Oikaisuvaatimusviranomainen ja -aika

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voitehdå kirjattisen oikaisuvaatimuksen.

Viranomainen, jotte oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

Yhteinen kirkkoneuvosto

Käyntiosoite: Raati huoneenkatu 1, 64100 Kristii nanka upun ki

Postiosoite: Raatihuoneen katu 1, 64100 Kristiina n ka u pu n ki

Sä hköposti : kristi nestads. ksmf@evt.fi

Pöytäkirjan pykälät: 47, 48, 49

Oikaisuvaatimus on tehtävå 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon

päätöksestä. Oikaisuvaatimusaika [asketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää

Iukuun ottamatta. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jol.tei muuta näytetä,

seitsemäntenä päivänä kirjeen tähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erittiseen

tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavattista sähköistä tiedoksiantoa

katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kotmantena päivänä viestin tähettämisestä,

jottei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä

päivänä siitä, kun pöytäkirja on jutkaistu yteisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen

päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joutu- taijuhannusaatto tai arkitauantai, saa

oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jätkeen.

Oikaisuvaatimuksen voi oma[[a vastuuttaan tåhettää postitse, tähetin vätityksel.tä tai sähköisesti.

Oikaisuvaatimuksen on ottava perittä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston

aukiotoajan päättymistä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksiviranomaisette sittoin, kun se on

viranomaisen käytettävissä vastaanottotaitteessa taitietojärjestetmässä siten, että viestiä voidaan

käsitettä.

Pöytäki rjan tarkastajat.
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Oika isuvaati m uksen sisättö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä itmi:

oikaisuvaatimuksen tekijän nimija tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi

tiedot oikaisuvaatimuksen kohteena otevasta päätöksestä

mittaista oikaisua päätökseen vaaditaan

mittä perusteitta oikaisua päätökseen vaaditaan.

Nro 4/2026
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